
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: www.icoriani.it 

  Prot. n. 208/V.7 Sant’Agata dei Goti, 19 gennaio 2024 

 Agli esercenti la responsabilità genitoriale
degli alunni iscritti
LORO  SEDI

 Al sig. Sindaco
 Al servizio mensa
 Al Comando Polizia Municipale
 Al Comando Stazione Carabinieri

del  Comune  di  S. Agata  de’ Goti (BN)
 Al personale docente e ATA
 della Scuola dell’Infanzia Capoluogo

e della Scuola Secondaria di Primo Grado 
 Alla D.S.G.A.
 Albo / Atti / Sito Web

OGGETTO:  disposizione uscita anticipata lunedì 22 gennaio 2024 alunni Infanzia Capoluogo e 
Scuola Secondaria di I grado.- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la comunicazione prot. N.1440 del Comune di S. Agata de’ Goti (BN) pervenuta il 19/01/2024 ed 

inerente la comunicazione dell’interruzione del servizio idrico per la giornata del 22/01/2024 dalle 
ore 13:00 alle 17:00; 

VISTA l’impossibilità di garantire il rispetto della sicurezza derivante dalle condizioni igieniche durante la 
sospensione del servizio idrico nei plessi frequentati dagli alunni della Scuola dell’Infanzia 
Capoluogo e dagli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di dover igienizzare gli ambienti scolastici dei suddetti plessi entro le ore 13:00 
di lunedì 22 gennaio 2024; 

DISPONE 
Per il giorno 22/01/2024, la sospensione delle attività didattiche e l’uscita anticipata alle ore 12:30 degli 
alunni frequentanti tutte le sezioni della Scuola dell’Infanzia – Plesso Capoluogo e della Scuola Secondaria di 
Primo Grado. 

Gli esercenti la responsabilità genitoriale degli alunni frequentanti la scuola dell’Infanzia del Plesso Capoluogo 
dovranno inviare al servizio di refezione scolastica, tramite l’App dedicata, l’assenza dalla mensa per la giornata 
di lunedì 22/01/2024. 

La presente ha valore di notifica per i mittenti in indirizzo. 
Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Montella 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

L’originale è agli Atti

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT

	DISPONE

